



2024 MEZUNLARLA İLETİŞİM İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) stratejik planında yer alan hedeflerden biri de mezunlarla iletişim ve iş birliğinin güçlendirilmesidir (Hedef 4.5). bu hedefe yönelik bir alt süreç tanımlanmıştır. Mezunlarla iletişim alt sürecimizin amacı; mezunlarla etkin ve sürekli iletişimin kurulması ve sürdürülmesi, iş birliği yapılması, kariyer planlama desteği, istihdam edilmelerini kolaylaştırmak, üniversitedeki gelişmelerin duyurulması ve kurumsal aidiyetinin güçlendirilmesinin sağlanmasıdır. KTÜ, Kalite Güvence Sistemi Yönergesi'nin Mezun İlişkileri Yönetimi maddesinde akademik birimler, mezunlarının işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgilerini sistematik ve kapsamlı olarak toplayarak değerlendirir. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyleri ölçülür. Mezun sayıları ve gelişme eğilimleri izlenir. Mezun ilişkileri yönteminde Üniversitenin Mezun Bilgi Sistemi kullanılır. Mezunlara yönelik yürütülen faaliyetler Stratejik Plan Bilgi Sistemi'ne (SPBS) girilir.

2024 yılı içerisinde akademik birimler tarafından 91 adet mezun etkinlikleri yapılmış ve sonuçları KTÜ SPBS'ye girilmiştir.

2024 yılında mezunlarla yapılan etkinlik sayısı %100, mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun sayısında ise %100 performans sağlanmıştır.

2023 yılında mezunlarla iletişimin geliştirilmesine yönelik Mezunlarla İletişim Koordinatörlüğü (MİK) kurulmuştur.

KTÜ'nün mezunlarını bir arada tutmak ve mezunlarının üniversite ile ilişkilerini devam ettirmek amacıyla kurulan Mezun Bilgi Sistemi, istenilen ihtiyaçları tam olarak karşılamadığından sürekli iyileştirme stratejilerinde öncü olması ve mezun izleme sisteminin daha aktif kullanılması amacıyla mezun temsilcileri toplantısı, mezunlar buluşması ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından yürütülen projeleri tanıtmak üzere uluslararası öğrenciler ile bir araya gelerek istenilen ihtiyaçlar karşılanmaya çalışılmıştır.



2024

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45



yonetim@ktu.edu.tr